
U C H W A Ł A    Nr XXVII/239/2013 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 17 maja 2013 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

 
 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. W załączniku Nr 2 do Nr XXIV/214/2013 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 
15 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica 
Rosielna, wprowadza się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Nowoczesny rozwój placówek 
oświatowych w Gminie Jasienica Rosielna dzięki inwestycjom w przebudowę, modernizację i 
wyposażenie”, finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
stanowiące przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych, łącznie w kwocie 1.431.519,00 zł, w tym: 

- w 2013 r. - wydatki majątkowe w kwocie 8.000,00 zł 
- w 2014 r. - wydatki majątkowe w kwocie 1.423.519,00 zł 
 

2. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 
w ust. 1, łącznie o kwotę 1.431.519,00 zł, w tym: 

- w 2013 r.  - zwiększenie o kwotę 8.000,00 zł, 
- w 2014 r. - zwiększenie o kwotę 1.423.519,00 zł. 
 

§ 2 
Na podstawie Zarządzenia Nr 15/2013 z dnia 29.04.2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2013 r. oraz Uchwały Nr XXVII/238/2013 z dnia 17.05.2013 r. Rady 
Gminy Jasienica Rosielna w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r., 
dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna oraz 
w prognozie kwoty długu na lata 2013 – 2025, określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr XXIV/214/2013 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 15 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica Rosielna. 
 

§ 3 
Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasienica Rosielna wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2013 – 2025, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych, w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 



§ 5 
Zwiększa się zakres upoważnienia Wójta Gminy Jasienica Rosielna do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4  ustawy 
o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do 
kwoty 5.070.873,00 zł w 2014 r. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

OBJAŚNIENIA do  U C H W A Ł Y   Nr XXVII/239/2013 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 17 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 
 
 
W załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w części dotyczącej wydatków i dochodów 
zwiększenie związane jest z uzyskaniem dotacji celowanych na zadania bieżące i majątkowe. 
 
 
W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się do realizacji w latach 2013-
2014 nowe przedsięwzięcia pn. „Nowoczesny rozwój placówek oświatowych w Gminie 
Jasienica Rosielna dzięki inwestycjom w przebudowę, modernizację i wyposażenie”, w 
kwocie ogółem 1.431.519,00 zł, współfinansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w ramach RPO WP na lata 2007-2013, działanie 5.1. Infrastruktura edukacyjna. 
Dofinansowanie projektu wyniesie 70% wydatków kwalifikowanych i stanowi 968.751,09 zł, 
wkład własny wynosi kwotę 462.767,91 zł. 
 
 
 


